
DOPRAVNÍ PROJEKTOVÁNÍ, SPOL. S R. O. 
28. ŘÍJNA 3388/111, OSTRAVA 

 
HLEDÁ NOVÉHO KOLEGU/KOLEGYNI NA PRACOVNÍ POZICI 

 

* * * 
DOPRAVNÍ TECHNOLOG  

* * * * * 
 

Renomovaná projekční společnost s více než 20letou tradicí hledá do svého týmu nového 
kolegu/kolegyni. Nabízí přitom stabilní zaměstnání v přátelském kolektivu a práci na 
významných projektech v oblasti dopravy v ČR i v zahraničí. 
 
PRACOVNÍ NÁPLŇ 
 
Práce s odbornými podklady, vyhodnocování stávajících stavů železniční dopravní cesty, 
zpracování návrhů výhledové traťové a staniční technologie, výpočty jízdních dob, sestava 
grafikonů, plánů obsazení kolejí, výpočty propustnosti. 
 
Spolupráce s technickými profesemi (zpracovatel kolejového řešení, zabezpečovacího 
zařízení atd.) při návrzích technického řešení. Návrhy rámcové organizace výstavby, 
dopravních opatření, výluk a náhradní dopravy. 
 
Zkreslování schémat železničních stanic a psaní technických zpráv. Komunikace s 
investorem a jinými dotčenými subjekty, účast na jednáních s účastníky výstavby. Příprava a 
realizace dopravních průzkumů. 
 
POŽADUJEME 
 
- SŠ nebo VŠ dopravního zaměření 
- Praxe a orientace v oblasti železniční dopravy 
- Uživatelská znalost MS Office 
- Výhodou uživatelská znalost programu AutoCAD 
- ŘP sk. B 
 
NABÍZÍME 
 
- Hlavní pracovní poměr 
- Zajímavé finanční ohodnocení 
- Výkonové prémie a bonusy, finanční ohodnocení za sebevzdělávání 
- 5 týdnů dovolené 
- Stravenky 
- Pružná pracovní doba 
- Moderní pracoviště v centru města včetně moderního HW a SW 
- Odborná školení a vzdělávání, podpora při profesním růstu 
- Nástup možný ihned nebo po domluvě 
 
KONTAKT 
 
Ing. Zuzana Boráková, tel. 595 155 014, email: zuzana.borakova@dopravniprojektovani.cz 


